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معاون سازمان بنادر و دریانوردی ایران با 
اشاره به راه اندازی خط کشتیرانی بوشهر - 
قطر گفت: در احیا خط مسافربری دریایی 
در  ارزشمندی  اقدام های  بوشهر- کویت 
سازمان بنادر و دریانوردی صورت گرفته 
با کشورهای  تعامل  افزایش  است.وی 
سیزدهم  دولت  اولویت  از  را  همسایه 

دانست و تصریح کرد: سفر رئیس جمهور به کشور قطر و سفر آینده 
وی به مقصد یکی دیگر از کشورهای همسایه در همین راستا است.

اقتصادی  رونق  تحقق  ایران،  دریانوردی  و  بنادر  سازمان  معاون 
استان های ساحلی را در افزایش تعامل با کشورهای همسایه از 
مسیر دریا دانست و خاطر نشان کرد: راه اندازی خط مسافربری 
بوشهر- قطر و احیا خط کشتیرانی مسافربری بوشهر- کویت مورد 
و  بنادر  سازمان  در  ارزشمندی  اقدام های  زمینه  این  در  و  توجه 

دریانوردی صورت گرفته است.

استاندار  حضور  با  دشتستان  فرماندار 
در  دشتستان  مردم  نماینده  بوشهر، 
تعدادی  و  برازجان  امام  جمعه  مجلس، 
از مدیران استانی و شهرستانی در جلسه 

شورای اداری این شهرستان معرفی شد.
 احمد محمدی زاده شامگاه شنبه در جلسه 
گرامیداشت  با  دشتستان  اداری  شورای 

سالروز فتح خرمشهر در عملیات بیت المقدس گفت: فتح خرمشهر از 
لحاظ نظامی حادثه بزرگی در جنگ تحمیلی و دفاع مقدس محسوب 
می شود.او ویژگی جغرافیایی خرمشهر اشغال شده توسط رژیم بعث 
عراق را برشمرد و بیان کرد که با وجود اینکه صدام استحکامات مهمی 
برای حفظ منطقه اشغال شده تدارک دیده بود ولی رزمندگان پر توان 
اسلام با اتکا به خداوند متعال، خرمشهر عزیز را از تصرف خارج کردند 
احمد بنافی طی حکم وزیر کشور به عنوان فرماندار دشتستان معرفی و 
از زحمات صادق بوستانی سرپرست فرمانداری دشتستان تقدیر شد.

جهاد کشاورزی استان بوشهر:

حاشیه سود روغن برای خرده فروشان کم است که 
باید چاره اندیشی شود

خط مسافربری دریایی بوشهر- کویت
 احیا می شود

امام جمعه بوشهر: 

شورای هماهنگی و همکاری تجارت در استان بوشهر 
تشکیل شود

فرماندار جدید دشتستان با حضور استاندار بوشهر 
معرفی شد

نماینده دشتستان گفت : این چه وضعی است 

که داماد پرحاشیه فلان فرد محترم بدون هیچ 

سابقه ای بزرگترین مناصب را در استان بوشهر 

عهده دار می شود اما متخصصان بومی بوشهر 

راهی برای پیشرفت ندارند.

در  خود  دستور  میان  نطق  در  رضایی  ابراهیم 

شورای  مجلس  )یکشنبه(  دیروز  علنی  جلسه 

اسلامی با اشاره به توصیه های رهبری در دیدار 

سال گذشته با نمایندگان، خاطرنشان کرد: انتظار 

می رفت که مجلس انقلابی نسبت به تحقق آنها 

اقدام کند، اما متاسفانه غالب توصیه های رهبر 

اقدامات هیجانی،  از  از پرهیز  انقلاب همچون 

عدم دخالت نمایندگان در انتصابات و اهمیت کار 

کارشناسی همچنان بر روی زمین مانده و انتظار 

می رود که در ادامه مجلس عملا در خط ولایت 

از  اینکه  بیان  با  باشد.نماینده مردم دشتستان 

انقلابی در عادلانه  اقدام شجاعانه دولت  اصل 

کردن پرداخت یارانه ها حمایت می کنیم، گفت: 

اما انتظار داریم اولا در اجرای آن معیشت عموم 

مردم به ویژه محرومان و مستضعفان دیده شود 

و قانون مصوب مجلس به طور دقیق اجرا شود. 

این روزها برخی اجناس و اقلام مورد نیاز مردم 

گران شده است، نه چهار قلم کالا بلکه کالاهای 

بسیاری گران شده یا در صف گرانی قرار دارند که 

باید دولتی فکری به حال آن کند.

رضایی افزود: متاسفانه به هر بهانه ای ولو یک 

سفر خارجی یا داشتن یک خودرو یارانه میلیون 

ها نفر را قطع کردند. از طرف دیگر بسیاری از 

اشراف و ثروتمندان همچنان یارانه دریافت می 

جاماندگان  یارانه  دولت  داریم  انتظار  که  کنند 

و افراد بی بضاعت و کم بضاعت را برقرار کند. 

همچنین دولت برای اجرای این طرح بزرگ افکار 

عمومی مردم را با خود همراه کند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 

با بیان اینکه متاسفانه این روزها آرام آرام صدای 

پای فساد در دولت شنیده می شود، گفت: زیبنده 

دولتی که با شعار مبارزه با فساد روی کار آمده 

نیست که در آن همچنان زالوصفتان و منفعت 

طلبان پراشتها و کاسبان بیسواد جولان دهند و 

به ریش مردم بخندند.رضایی خطاب به رئیس 

رانت  نفوذ  جلوی  نشده  دیر  تا  گفت:  جمهور 

خواران اتوکشیده و لابی های کثیف به دولت 

را به ویژه در مراکز اقتصادی بگیرید. احساس 

خطر می کنیم چراکه این نفوذ از نفوذ جاسوس 

دشمن نیز خطرناک تر است و نتیجه آن خیانت 

به مردم، کشور، انقلاب و شخص رئیس جمهور 

افزایش حقوق  با  رابطه  در  ادامه  در  است.وی 

کارگران تابع قانون کار شاغل در دستگاه های 

اجرایی تاکید کرد: انتظار می رود دولت مصوبه 

مجلس را اجرا کرده و مصوبه غیر قانونی هیات 

وزیران را ابطال کند. بسیاری از کارگران و کارکنان 

شرکتی و قراردادی در دستگاه های اجرایی در 

مراجعه به نمایندگان درخواست تبدیل وضعیت 

کارکنان دولت شاکی  میان  تبعیض  از  و  دارند 

هستند. بین کارگران و کارمندان دولت تبعیض 

اجتماعی  شکاف  ندهیم  اجازه  نشویم.  قائل 

ایجاد شود.عضو مجمع نمایندگان استان بوشهر 

خاطرنشان کرد: قرار بود در این دولت مدیریت 

استان  در  پتروشیمی  و  گاز  نفت،  های صنایع 

بومی سپرده شود  توانمند  نیروهای  به  بوشهر 

اما آنچه در این ماه ها شاهد بودیم بی توجهی 

محض حضرات به دستور مستقیم رئیس جمهور 

باندهای  و  است  بوده  استان  مردم  مطالبه  و 

مافیایی نمی گذارند دستور رئیس جمهور اجرا 

شود.وی با تاکید بر اینکه نگذارید متخصصان 

استان بوشهر بگویند چون در دولت پارتی نداریم 

به ما بها داده نمی شود، گفت: این چه وضعی 

است که داماد پر حاشیه فلان فرد محترم بدون 

هیچ سابقه ای بزرگترین مناصب استان بوشهر 

را عهده دار می شود اما نخبگان و متخصصان 

بومی راهی برای پیشرفت ندارند.  

به مشکلات  اشاره  با  مردم دشتستان  نماینده 

حوزه انتخابیه اش بیان کرد: استان بوشهر بخش 

عمده هزینه و خرج کشور را می دهد، اما خود 

هیچ بهره ای نمی برد و بسیاری از مردم استان 

و دانش  بیکارند  آن  و جوانان  فقر هستند  در 

آموزانش در مدارس کانکسی درس می خوانند. 

کی قرار است این روند ناعادلانه متوقف شود؟

خلاصه خبر
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معاون استاندار بوشهر: 
جراحی اقتصادی دولت گامی برای برچیده شدن رانت است

معاون سیاسی امنیتی استانداری بوشهر گفت: جراحی اقتصادی دولت گامی مهم برای برچیده شدن رانت، سوء 
استفاده اقتصادی، اختلاس، دزدی و خیانت در امانت ها است.

آبفا مدیریت شهری  

اعتراض نماینده دشتستان به انتصاب های فامیلی در صنایع مستقر در استان بوشهر

معاون سازمان بنادر: 

توجه دولت به توسعه دریا محور 

فرصتی برای رونق بنادر است

معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان 

بنادر و دریانوردی گفت: توجهدولت و دیگر ارکان 

کشور به توسعه دریا محور فرصتی برای رونق بنادر 

است که باید از این ظرفیت بخوبی استفاده شود.

روز  محمدلو  بیک  ایرنا، حسن  خبرنگار  گزارش  به 

و  بنادر  مدیرکل  معارفه  و  تکریم  آئین  در  یکشنبه 

دریانوردی استان بوشهر افزود: رهبر معظم انقلاب در 

بیانیه گام دوم انقلاب نیز اشاره داشتند سواحل یکی از 

ظرفیت های مادی استفاده نشده کشور است.

وی ادامه داد: در سند تحول دولت نیز بخشی از آن 

به دریا اختصاص داده شده است که جامعه دریایی و 

بندری باید این بخش را به صورت ویژه مطالعه کنند.

بیک محمدلو اظهارداشت: توجه دولت به استفاده از 

ظرفیت های دریایی کشور جلب شده است که باید 

از این فرصت ایجاد شده باید بخوبی استفاده کرد.

وی اظهار کرد: برای بنادر کشور تصمیم های خوبی 

با نگاه رشد اقتصادی مدنظر مردم گرفته شده است 

که در این طرح بنادر استان بوشهر مانند گناوه، دیلم، 

ریگ، محمدعامری و بوالخیر نیز دیده شدند.

بیک محمدلو افزود: در این طرح ها شاید انتفاع 

برای مردم  اما  برای دولت نداشته باشد  اقتصادی 

امتیازهای ویژه ای قائل شده است که مدیریت جدید 

بنادر و دریانوردی استان بوشهر باید این مهم را با 

حمایت  های استاندار و پیگیری از طریق سازمان بنادر 

و دریانوردی به صورت ویژه دنبال کند.

به  ویژه ای  توجه  سیزدهم  دولت  در  گفت:  وی 

کشورهای همسایه شده است که سفر رئیس جمهور 

به کشور قطر و همچنین سفر پیش روی وی به مقصد 

یکی دیگر از کشورهای همسایه نیز در همین راستا 

صورت می گیرد.

بیک محمدلو عنوان کرد: یکی از موضوع هایی که 

رونق اقتصادی استان های ساحلی را رقم می زند توجه 

ویژه به کشورهای همسایه از مسیر دریا است.

وی افزود: در این راستا پس از توجه ویژه به راه اندازی 

خط مسافربری بوشهر- قطر، احیا خط مسافربری 

دریایی بوشهر- کویت مدنظر قرار گیرد که در این زمینه 

اقدام های ارزشمندی در سازمان بنادر صورت گرفته 

است.

بیک محمدلو یادآورشد: تربیت نیروی متخصص در 

سازمان بنادر و توانمندی های آنان با رویکرد توجه 

به جوانان باید در اولویت مدیران کل باشد که در این 

زمینه برگزاری دوره های آموزشی به صورت ویژه دنبال 

شود.

ارجمندزاده،  سیاوش  از  تجلیل  با  آئین  این  در 

محمد شکیبی نسب به عنوان مدیرکل جدید بنادر و 

دریانوردی استان بوشهر منصوب شد.

..........................................................................

فرمانده سپاه امام صادق بوشهر:

 ۲۸۴ برنامه بزرگداشت سالروز فتح 

خرمشهر در این استان برگزار می شود

فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر گفت: ۲۸۴ 

برنامه برای  گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر از 

سوی اقشار، پایگاه های مقاومت، حوزه ها و نواحی در 

این استان برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سردار علی رزمجو  روز یکشنبه 

در نشست با خبرنگاران به مناسبت گرامیداشت سالروز 

بزرگداشت  آیین  برگزاری  افزود:  آزادسازی خرمشهر، 

با شهید گمنام و خاطره گویی  برنامه  سوم خرداد، 

رزمندگان عملیات بیت المقدس در حسینیه عاشثان ثار 

الله، صبحگاه مشترک نیروهای مسلح در پایگاه ششم 

شکاری شهید یاسینی، دیدار با خانواده های شهدای این 

عملیات و برگزاری نخستین کنگره شهدای دانش آموزی 

استان بوشهر از برنامه هایی است که در هفته جاری 

اجرا می شود.وی یادآورشد: پیروزی جمهوری اسلامی 

ایران در عملیات بیت المقدس اقتدار جبهه استکبار را 

در هم شکست و پس از آن دیدگاه های جهانی نسبت 

به توانمندی جمهوری اسلامی ایران تغییر کرد.فرمانده 

سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر گفت: رژیم بعث 

عراق در این عملیات با همه توان و امکانات حاضر بود 

اما وحدت نیروهای ارتش و سپاه، هدایت حضرت 

امام خمینی  )ره( و نیروی ایمان و ایثار امت ایران سبب 

آزادسازی خرمشهر شد.وی افزود: عملیات بیت المقدس 

بازتاب های گسترده داخلی و خارجی داشت و افکار 

عمومی دنیا را متوجه خود کرد چرا که قدرت ایمان در 

امر دفاع، این عملیات را به نقاشی ماندگار رزمندگان 

ایرانی تبدیل کرد.رزمجو ادامه داد: این عملیات اسکلت 

و استخوان بندی رژیم بعث را در جنگ تحمیلی از هم 

گسست و به یک مبدا تاریخی و نماد سلحشوری امت 

در دفاع از کشور تبدیل شد و تجربه های ارزشمندی را 

برای موفقیت در عملیات های بعدی نصیب  رزمندگان 

اسلام کرد.

فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر با اشاره 

به نقش آفرینی گسترده و بسزای رزمندگان بوشهری 

در آزادسازی خرمشهر، گفت:  در مجموع ۲۵۳ نفر از 

رزمندگان این استان در علمیات فتح خرمشهر، شهید، 

مجروح و زخمی شدند.وی یادآورشد: رژیم بعث پس 

از شکست در این عملیات به دنبال آتش بس بود 

که با هوشیاری امام خمینی )ره( اجازه تجدید قوا 

به دشمن داده نشد چرا که در آن هنگام این رژیم 

در غرب کشور کیلومترها در خاک ایران مستقر شده  

بود.فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر گفت: 

ما مقاوم هستیم"   " ماه  امسال سوم خرداد  شعار 

انتخاب شده است که ریشه فکری بسیاری دارد و از 

قلم خبرنگاران تا موشک های نقطه زن و توان نظامی 

از ابزارهای آن است. سوم شهریور ماه ۱۳۶۱   کشور 

رزمندگان اسلام موفق شدند با پیروزی در عملیات 

بیت المقدس، خرمشهر را که در جنگ تحمیلی به 

تصرف رژیم بعث عراق درآمده بود آزاد کنند.

به  ایران  فلک  و  چرخ  ترین  بزرگ  

ارتفاع ۷۵.۵ متر شنبه  شب در آیینی 

با حضور شماری از مسئولان استانی 

و شهرستانی از جمله استاندار بوشهر 

به بهره برداری رسید. حسین حیدری 

درحاشیه  این آئین در گفت و گو 

با ایرنا گفت: در ابتدا از شهروندان 

دلیل  به  که  می کنم  عذرخواهی 

ازدحام جمعیت نتوانستیم آن طور 

که باید و شاید از آنها میزبانی کنیم.

شهردار بوشهر افزود: با این شرایط 

از  که  می دهم  قول  شهروندان  به 

به  فردا  شهرداری  مساعدت  محل 

از  رایگان  بتوانند  هفته  یک  مدت 

این چرخ و فلک استفاده کنند.وی 

ادامه داد: از شهروندان انتظار است 

رعایت  فلک  و  از چرخ  استفاده  در 

نکات ایمنی مدنظر را داشته باشند 

خدمات  بخوبی  بتواند  سازه  تا 

اظهار  باشد.حیدری  داشته  دهی 

فلک  و  کابین های چرخ  کرد: شمار 

۴۲ کابین است که به دلیل بادهای 

موسمی در این فصل تنها ۲۲ کابین 

بارگیری خواهد شد. وی ادامه داد: 

بوشهر امسال در حوزه شهری شاهد 

تحولات عمرانی و فرهنگی خواهد 

بود و بزودی نیز پلاژ بانوان در جوار 

پارک دانشجو به بهره  برداری خواهد 

رسید.سرمایه گذار پروژه چرخ و فلک 

بوشهر نیز گفت: طول این سازه در 

۷۲ متر )با احتساب صاعقه گیر ۳.۵ 

 ۴۲ با  و  می رسد(   ۷۵.۵ به  متری 

کابین ۶ نفره است که با این حساب 

مجموع ظرفیت آن ۲۵۲ نفر است.

سید حسین صفوی افزود: این چرخ 

و فلک شامل چهار موتور و گیربکس 

و هر کدام دارای موتور نیرو محرکه 

به  آنرا  که  است  کیلووات  پنج 

داد:  ادامه  می آورد.وی  در  حرکت 

سازه  این  که  موتوری  کیلووات   ۲۰

از استحکام و تعادل  را می چرخاند 

اظهار  است.صفوی  برخوردار  لازم 

کرد: چرخ و فلک پارک مشهد که از 

آن به عنوان بزرگ ترین چرخ و فلک 

کشور یاد می شود نیز ۶۸ متر ارتفاع 

دارد که با احتساب ارتفاع سطحی 

که چرخ و فلک روی آن احداث شده 

به ۸۰ متر می رسد ولی سازه چرخ و 

فلک بوشهر به تنهایی ۷۲ متر ارتفاع 

متری   ۳.۵ گیر  صاعقه  با  که  دارد 

داد:  ادامه  می رسد.وی   ۷۵.۵ به 

مجموعا در پروژه چرخ و فلک بوشهر 

سرمایه گذاری  تومان  میلیارد   ۲۲

چهار  نیز  راه اندازی  برای  و  شده 

است. شده  هزینه  تومان  میلیارد 

 ۲۶ مجموع  از  شد:  یادآور  صفوی 

میلیارد تومان یاد شده ۲۲ میلیارد 

و ۲۰۰ میلیون تومان توسط بخش 

خصوصی و مابقی توسط شهرداری 

بندر بوشهر تامین شده است.

استاندار بوشهر: 

طرح مردمی سازی یارانه ها گامی موثر 

در رفع زخم های کهنه اقتصادی است

استاندار بوشهر گفت: طرح مهم مردمی سازی یارانه ها 

کهنه  زخم های  رفع  در  موثر  گامی  آن  عادلانه  توزیع  و 

اقتصادی کشور است که در دولت سیزدهم عملیاتی شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، احمد محمدی زاده روز یکشنبه 

در نشست با مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی 

استان بوشهر افزود:  ایران در حوزه اقتصاد همواره دچار 

زخم های کهنه ای بوده است که سال های سال در اقتصاد 

و زندگی مردم باقی مانده و ما را دچار مشکل کرده است.

وی بیان کرد: اقتصاد ایران همواره اقتصاد واردات محور 

بوده است و از زمانی که نفت در ایران کشف، استخراج 

و صادر شده   عادت کرده ایم این فرآورده صادر و پول 

آن را صرف واردات کالا کنیم. محمدی زاده یادآورشد: این 

روند از گذشته وجود داشته و همچنان ادامه یافت تا اینکه 

شرایط تحریم ها باعث شد متوجه  مسیر اشتباه و ضرورت 

اصلاح آن برای رسیدن به پایداری  شویم.وی در خصوص 

موضوع هدفمند سازی یارانه ها گفت: در پنج سال گذشته 

بین ۶۰ تا ۷۰ میلیارد دلار از منابع این مردم صرف واردات 

چند قلم کالای مصرفی شده که ای کاش این کالاها در 

کشور مصرف می شد که اگر این کار انجام می گرفت حال 

و روز مردم فرق می کرد. استاندار بوشهر  ادامه داد: در 

و  وارد  مردم  منابع  با  وارداتی  کالاهای  گذشته  سالهای 

بخش قابل توجهی از آن با سوء استفاده عده ای از کشور 

خارج و بخش کمی نیز در اختیار مردم قرار می گرفت.

به گفته محمدی زاده کالاهایی که با ارز و منابع ملی مردم 

وارد کشورمی شود از مبدا بارگیری تا مقصد مصرف مورد 

سوء استفاده قرار گرفته و به صورت عمده و خرد از کشور 

به جاهای دیگری قاچاق می شد.

وی ادامه داد: بعنوان نمونه به راحتی کشتی بزرگ روغنی 

که با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومان وارد می شد با تبانی بدون 

اطلاع کسی در دریا به جای دیگری منتقل می شد.

محمدی زاده یادآورشد: گندم با ارز چهارهزار و ۲۰۰ تومان 

وارد و بعد از تبدیل به محصول و کالای دیگری در قالب 

صادرات از کشور خارج می شد و در این بین تنها واسطه ها 

و دلالان بودندکه از این مساله منفعت می بردند.

وی ادامه داد: سرمایه ۸۴ میلیون نفر ایرانی که قرار بود 

سر سفره مردم آورده شود امروز در قالب صادرات و موارد 

کشور  جمعیت  از  نفر  میلیون   ۲۰۰ استفاده  مورد  دیگر 

خودمان و برخی از کشورهای همسایه قرار می گیرد.

محمدی زاده با تاکید براینکه ادامه این روند امکان پذیر 

نیست گفت: این روند در هیچ جای دنیا وجود ندارد و 

قرار براین است که این روند اصلاح شود.وی افزود:  اجرای 

این طرح  در استان بوشهر در بهترین شرایط انجام شد به 

گونه ای که آرامترین فضا را تجربه کرد که نشانه بصیرت، 

هوشیاری مردم ولایت مدار و روشنگری و بصیرت افزایی 

اقدام جمعی است. استاندار بوشهر با اشاره به هدررفت 

سالانه ۶۵ میلیارد دلار در زمینه حامل های انرژی گفت: 

امروز به راحتی میلیاردها دلار سرمایه این کشور در زمینه 

حامل های انرژی در قالب قاچاق به هدر می رود و قابل 

کنترل نیز نیست.به گفته محمدی زاده امروز ایران بعنوان 

بزرگترین وارده کننده کالاهای اساسی از جمله روغن، گندم 

که سرانه  است  درحالی  این  است  دامی  نهاده های  و 

مصرف واقعی نیست و  به شکل های مختلف از کشور 

خارج و مورد سوء استفاده واسطه ها و دلالان قرار می 

گیرد به همین دلیل است که دولت سیزدهم با اقدامی 

کند.استاندار  اصلاح  را  روند  این  گرفته  تصمیم  جهادی 

بوشهر افزود: امروز کشور در یک جنگ تمام عیار رسانه ای 

در مقابل دشمنی که با تمام ظرفیت خود برای تخریب 

نظام وارد شده قرار دارد.

بزرگ  ترین چرخ و فلک ایران در بوشهر به بهره   برداری رسید

بلاخره چرخش چرخید 
گناوه گفت:   مدیر آب و فاضلاب 

فصل  بودن  درپیش  به  باتوجه 

برنامه ریزی  و  تمهیدات  تابستان، 

لازم برای برطرف کردن افت فشار 

این شهر  در محلات  آب  و قطعی 

قبل  های  سال  که  محلاتی  بویژه 

با آن مواجه می شدند، اندیشیده 

روز  عبدالهی  است.عبدالعزیز  شده 

خبرنگار  با  وگو  گفت  در  یکشنبه 

افزود:  اسلامی  خبرگزاری جمهوری 

با توجه به نزدیک شدن به فصل 

سال های  تجارب   و  تابستان 

گذشته در برخی مناطق شهر گناوه 

همانند محله حرم به حرم،  سادات 

و مناطق شرقی بلوار امام علی)ع( 

دچار افت فشار و قطعی آب بودند 

آبفا  اجرایی  تیم های  تلاش  با  که 

انجام خواهیم  را  تمام سعی خود 

فصل  این  در  شهروندان   تا   داد 

دغدغه قطعی آب را نداشته باشند

وی گفت: با بررسی های به عمل 

آمده محلات حرم به حرم،  پشت 

خیابان  و  کشاورزی  جهاد  اداره 

آب  مشکل  سال  چندین  فضیلت 

با فشار مناسب دارند و برای حل 

قرار  کار  در دستور  راهکارهایی  آن 

اظهارداشت:  است.عبدالهی  گرفته 

آبرسانی  تاسیسات  قسمت  در 

امامزاده که ازطریق تانکرها در قبل 

آبرسانی صورت می گرفت ، پمپ 

هایی ضعیف بکار گرفته شده بود  

که به یک دستگاه پمپ قوی تجهیز 

شده و درخواست یک پمپ دیگر 

نیز داده شده است که با راه اندازی 

آن پیش بینی می شود  ۹۹ درصد  

مشکل آب این محلات برطرف و با 

فشار بالا داشته باشند.

در  دیگری  طرح  داد:  ادامه  وی 

دستور کار قرار دادیم که اگر راهکار 

اولی پاسخ نداد انجام خواهد شد.

از   گناوه   فاضلاب  و  آب  مدیر   

رعایت  ضمن  خواست  شهروندان 

آب  بهینه  مصرف  در  مدیریت 

 ، تابستان  فصل  در  بخصوص 

مشکلات قطعی یا افت فشار آب 

رسانی  اطلاع   ۱۲۲ شماره  به  را   

تیم های  وقت  اسرع  در  تا  کنند 

این مدیریت  جهت بررسی و رفع 

در  گفت:  کنند.وی   اقدام  مشکل 

فعالیت های  نیز  روستایی  بحث 

رفع  در جهت  شهرستان  آب  اداره 

سال های  مشکلات  و  نواقص 

به  و  است  شده  شروع  گذشته 

تدریج اقدام به رفع مشکل آبرسانی 

تمام روستاهای شهرستان خواهیم 

با  گناوه  فاضلاب  و  آب  کرد.مدیر 

بیان اینکه روزانه ۲۳ هزارمترمکعب 

آب به شهر تزریق می شود،  افزود: 

منطقه  این  در  آب  اشتراک  تعداد 

۳۷ هزار و ۳۰۰ مشترک است.

مدیر آبفا گناوه: 

قطعی آب در تابستان نخواهیم داشت

صنایع  و  بازرگانی  توسعه  معاون 
کشاورزی استان بوشهر گفت: به دلیل 
حاشیه سود اندک روغن، خرده فروشان 
روغن  توزیع  و  تأمین  برای  تمایلی 
ندارند و ما به دنبال اعطای تسهیلات 
برای زنجیره تأمین و توزیع روغن برای 
بازدید میدانی  خرده فروشان هستیم. 

خبرنگار صداوسیما از بازار خرده فروشان و فروشگاه های کوچک شهر 
بوشهر نشان دهنده کمبود روغن در برخی از این فروشگاه ها بود؛ 
هرچندکه برخی فروشگاه ها نیز روغن مایع داشتند. همچنین گلایه 
برخی از فروشندگان از نبود روغن کوچک و کم وزن بود و گاهی 
نیز عمده فروشان، دادن روغن به خرده فروشان را مشروط به خرید 
هم زمان کالاهای دیگر مانند رب گوجه فرنگی و یا تن ماهی در کنار 

روغن می کنند.

تشکیل  خواستار  بوشهر  جمعه  امام 
شورای همیاری ، همفکری و هماهنگی 
تجارت در استان بوشهر شد و گفت: 
ارتقا  باید  استان  در  اقتصادی  امنیت 
در  بوشهری  صفایی  یابد.آیت الله 
و  استان  گمرکات  ناظر  با  نشست 
مدیرکل گمرک بوشهر یکی از مهمترین 

ظرفیت استان ساحلی بوشهر را تجارت دریایی دانست و اظهار 
داشت: مردم استان از دیرباز با کشورهای مختلف منطقه ارتباط و 
تعامل تجاری و فرهنگی داشته اند.وی اضافه کرد: استان بوشهر از 
قدمت تاریخی بسیار بالایی در امر تجارت برخوردار است اما این 

قدمت تاریخی طی سالیان اخیر روند کاهشی داشته است.
امام جمعه بوشهر گفت: به هر میزان گمرکات و بنادر از استانداردها 
و امکانات لازم برخوردار باشد نگاه بین المللی به آن کشور متفاوت 

خواهد بود.


